
 
Medilla Agata Iwońska
św. Rocha 1, Rzeszów

517 534 455
 

 

ARIES AVICENUM 360 RĘKAW Z LAMÓWKĄ I RĘKAWICZKĄ
 

Cena: 106,09 zł

Opis słownikowy

Producent ARIES

STRONA prawa, lewa

Opis produktu
 

Avicenum 360 medyczny rękaw uciskowy, z lamówką i rękawiczką stosowany jest w leczeniu
obrzęków limfatycznych ramienia.Obrzęki powstałe wskutek zakłócenia odpływu limfy z chorej kończyny, wymagają stałego i
konsekwentnego leczenia, które obejmuje terapię uciskową. W wyniku tej  terapii  powinna nastąpić regresja lub stabilizacja obrzęku.
Dzięki innowacyjnej technologii tkania i najwyższej jakości materiałom rękaw wywiera stopniowany ucisk na kończynę.
Produkty Avicenum wzbogacone są jonami szwajcarskiego srebra (technologia Sanitized® Silver),które zapobiegają namnażaniu się
bakterii i grzybów na powierzchni włókien. Certyfikat RAL gwarantuje bezpieczną i efektywną kompresję, OEKO-TEX® Standard 100 
potwierdza, że żaden z produktów nie zawiera szkodliwych substancji i może być stosowany w bezpośrednim kontakcie ze skórą.
Avicenum 360 rękaw medyczny, jest bardzo przyjemny w noszeniu dzięki specjalnej technologii produkcji i dbałości o detale:
-mikrowłókno użyte do produkcji  rękawa powoduje ,że jest bardzo miękki i miły w dotyku,
-lamówka zapobiega zsuwaniu się rękawa,
-specjalna technologia – rękaw okrągłodziany, sprawia ,że idealnie dopasowuje się do kończyny,
-wersja bez rękawiczki pozwala wykonywać proste czynności bez ryzyka zabrudzenia rękawa,
-płaski szew przy lamówce zapobiega podrażnieniom skóry,
-jedwabne metki produktu nie powodują otarć naskórka.

Zdjęcie na danej aukcji jest nieaktualne, ponieważ producent nie dodaje już dodatku srebra do produktu !! - nowe opakowanie nie
zawiera znaczka SANITIZED SILVER !!

SZCZEGÓŁY:
Klasa kompresji: II (23-32 mmHg)
Skład:40% LYCRA, 60% PAD Nylon
Grubość: 360
Apretura: Srebro antybakteryjne - Sanitized Silver
Opakowanie: 1 para
                
WSKAZANIA:
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-leczenie obrzęków pooperacyjnych,
-leczenie  obrzęków pourazowych,
-po mastektomii z/bez radioterapii,
-obrzęki po usunięciu węzłów chłonnych pachowych.

JAK DOBRAĆ ODPOWIEDNI ROZMIAR?
Pomiarów należy dokonywać na nieobrzękniętej kończynie. Dopasowanie stopnia ucisku ma bardzo duże znaczenie. Nie może on być
zbyt delikatny, ponieważ będzie nieskuteczny. Z kolei zbyt silny ucisk może spowodować upośledzenie przepływu krwi w tętnicach
kończyn dolnych.
Zmierz obwody we wszystkich punktach według tabeli rozmiarów danego produktu (rozmieszczenie ich na kończynie ilustrują zdjęcia).
Przy doborze rozmiaru kluczowe wartości znajdują się w punkcie c (obwód nadgarstka) i g (obwód pod pachą). Równie ważny jest
pomiar długości rękawa między punktami C – G.

  Rozmiar Obwód a Obwód c Obwód d Obwód g
S do 18 16 - 19 22 - 26 24 - 30
M do 20 19 - 22 26 - 30 30 - 36
L do 23 22 - 25 30 - 34 36 - 42

XL do 25 25 - 28 34 - 38 42 - 48
Normal – długość  do 45
Long – długość powyżej 45

SPOSÓB ZAKŁADANIA:
Nakładanie pończoch medycznych zaleca się rano (przed wstaniem z łóżka) w pozycji leżącej. Zakładanie należy rozpocząć od palców
do kostki, rozprowadzając przy tym materiał równomiernie na stopie. Trzeba zwrócić uwagę na dokładne umieszczenie pięty. Po
nałożeniu do kolana, dokładnie rozprowadzić na łydce zmniejszając nieco naprężenie wynikające z nakładania. Na koniec wygładzić
wszystkie zgrubienia i zmarszczenia. Aby zapobiec przetarciom i uszkodzeniom produktu, należy pielęgnować pięty, nosić właściwe
obuwie oraz pilnować, by nie zahaczyć pończoch czymś ostrym.

SPOSÓB CZYSZCZENIA I PRZECHOWYWANIA:
Prać ręcznie w wodzie o temp. 40oC przy użyciu delikatnych środków piorących. Nie dopuszczać do silnego zabrudzenia. Nie należy
prasować, chlorować, wybielać i czyścić chemicznie. Suszyć w stanie rozłożonym z daleka od źródeł ciepła. Przechowywać w
temperaturze pokojowej, w suchym i zacienionym miejscu.

OSTRZEŻENIE:
Dobór klasy kompresji, rozmiar i stosowanie pończoch medycznych uciskowych II klasy kompresji Avicenum 360 należy skonsultować z
lekarzem. W razie wystąpienia ostrego bólu lub podrażnienia skóry trzeba zaprzestać noszenia i zgłosić to lekarzowi.
 

 

Parametry

DŁUGOŚĆ DŁUGIE, NORMAL

KOLOR BEŻOWY

ROZMIAR S, M, L, XL
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